O NOVO PLANO DE CARGOS, CARREIRAS E VENCIMENTOS DO PODER LEGISLATIVO DO
MUNICÍPIO DE JARDIM, e dá outras providências.”

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA - EXECUTIVO - 44/2025 - VER. TEREZA MOREIRA -
PRESIDENTE

“Autoriza o Poder Executivo a efetuar o repasse no valor de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais)
para a Associação de Agricultura Familiar do Assentamento Recanto do Rio Miranda - AAFARRM”.

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA - EXECUTIVO - 41/2025 - VER. TEREZA MOREIRA -
PRESIDENTE

“Autoriza o Município de Jardim-MS, a proceder a doação de imóvel de sua propriedade ao SINDICATO DOS